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29.02.2024.                                                       Nr.54 

 

Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam” Valsts Zivju fonda pasākumā 

“Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai starpvalstu sadarbībā 

zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā” 

 

Valsts Zivju fonds izsludinājis pieteikšanos projektu iesniegumu konkursā pasākumam 

“Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai starpvalstu sadarbībā 

zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”. Pieejamais kopējais atbalsta apjoms 100000,00 EUR 

(viens simts tūkstis euro, 00 centi), viena projekta iesnieguma maksimālais atbalsta apmērs 

nepārsniedz 10000,00 EUR (desmit tūkstoši euro, 00 centi).  

Projekta “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga 

kanālam” (turpmāk – Projekts) ietvaros plānota zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 

izstrāde. Pamatojoties uz zinātniskajā izpētē iegūtajiem aktuālajiem datiem, Talsu novada 

pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) turpmāk varēs organizēt licencēto makšķerēšanu un kanāla 

apsaimniekošanu, atbilstoši reālajai situācijai, nepieciešamības gadījumā veicot Mērsraga 

kanāla licencētās makšķerēšanas noteikumu izmaiņas. 

Projekta mērķis – izstrādāt noteikumus Mērsraga kanāla turpmākai izmantošanai un 

apsaimniekošanai, balstoties uz zinātniskā izpētē iegūtiem datiem par zivju resursiem un ūdens 

stāvokli. 

Projekta  kopējās izmaksas ir līdz 11000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro, 00 centi),  

tajā skaitā Pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk – PVN), Valsts Zivju fonda finansējums ir 

līdz 10000,00 EUR (desmit tūkstoši euro, 00 centi), Pašvaldības līdzfinansējums ir līdz 

1000,00 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi). 

Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš noteikts līdz 2024.gada 28.martam. 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa prioritātes  VTP3 

“Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV12 “Vide un dabas resursi” uzdevumu U29 

“Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu apsaimniekošanu un vides aizsardzību”, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu, Talsu novada domes Attīstības komitejas 

2024. gada 15.februāra un Finanšu komitejas 2024. gada 21. februāra atzinumu, 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam” (turpmāk – Projekts) Valsts Zivju fonda 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai starpvalstu 

sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”.  

2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu līdz 11000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro, 00 

centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu līdz 1000,00 EUR (viens 

tūkstotis euro, 00 centi), no Talsu novada pašvaldības “Dabas resursu nodokļa Vides 

aizsardzības fonda” 2024. gada budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A. Āboliņš

                      

 

 
Ķiršakmene 29124752 

sanda.kirsakmene@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4) Mērsraga pagasta pārvaldei. 
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